
Tab-DG1

Seite 1

Punkte Punkte

1 Schönberg 1 8 945,90 7 Schönberg 3 2 905,00

Bruckner, Gabriele 314,30 Voigt, Karlheinz 302,20

Birle, Georg 316,80 Bruckner, Walter 303,20

Werthner, Werner 314,80 Richthammer, Siegfried 299,60

2 Hohenstadt 1 7 937,90 8 Artelshofen 1 1 884,30

Tersch Dieter 313,70 Wolter, Hans 298,10

Schwederski Roland 311,90 Haas, Herbert 301,40

Müller Ernst 312,30 Scharrer, Heinz 284,80

3 Schönberg 2 6 931,40 0,00

Bär, Thomas 308,70

Bär, Claudia 312,50

Birle, Angelika 310,20

4 Waidach 1 5 926,50 0,00

Neuner Martin 315,70

Schiklath Kurt 310,30

Teichmann Josef 300,50

5 Ursensollen 1 4 925,10 0,00

Zagel Klaus 304,10

Strobl Johann 314,00

Stang Alfred 307,00

6 Hohenstadt 2 3 919,70

Sambach Anneliese 304,80

Sieber, Albert 307,30

Bauer, Klaus 307,60

R24 Auflage - Mannschaften und Tabelle 1. Durchgang  - 01.03.2024 in Schönberg



DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesamt Punkte

1 Schönberg 1 945,90 0,00 0,00 0,00 0,00 945,90 8

2 Hohenstadt 1 937,90 0,00 0,00 0,00 0,00 937,90 7

3 Schönberg 2 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 931,40 6

4 Waidach 1 926,50 0,00 0,00 0,00 0,00 926,50 5

5 Ursensollen1 925,10 0,00 0,00 0,00 0,00 925,10 4

6 Hohenstadt 2 919,70 0,00 0,00 0,00 0,00 919,70 3

7 Schönberg 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 2

8 Artelshofen 1 884,30 0,00 0,00 0,00 0,00 884,30 1

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2
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Tabelle: 2024



SchützEW

Seite 1

Verein

Senior-en-

gruppe DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesamt

Wett-

kampf Durch- schnitt

Birle, Georg 1952 SSG Schönberg IV 316,8 316,80 1 316,80

Neuner, Martin 1955 SV Waidach III 315,7 315,70 1 315,70

Werthner, Werner 1953 SSG Schönberg IV 314,8 314,80 1 314,80

Bruckner, Gabriele 1956 SSG Schönberg III 314,3 314,30 1 314,30

Strobl, Johann 1953 Hubertus Ursensollen IV 314,0 314,00 1 314,00

Tersch, Dieter 1958 SV Hohenstadt III 313,7 313,70 1 313,70

Ochsenkühn, Michael 1952 SSV Dietershofen IV 312,5 312,50 1 312,50

Bär, Claudia 1966 SSG Schönberg I 312,5 312,50 1 312,50

Müller Ernst 1943 SV Hohenstadt V 312,3 312,30 1 312,30

Schederski, Roland 1959 SV Hohenstadt II 311,9 311,90 1 311,90

Schiklath, Kurt 1950 SV Waidach IV 310,3 310,30 1 310,30

Birle, Angelika 1960 SSG Schönberg II 310,2 310,20 1 310,20

Bär, Thomas 1966 SSG Schönberg I 308,7 308,70 1 308,70

Bauer, Klaus 1959 SV Hohenstadt II 307,6 307,60 1 307,60

Sieber, Albert 1955 SV Hohenstadt III 307,3 307,30 1 307,30

Stang, Alfred 1949 Hubertus Ursensollen IV 307,0 307,00 1 307,00

Sambach, Anneliese 1950 SV Hohenstadt IV 304,8 304,80 1 304,80

Zagel, Klaus 1950 Hubertus Ursensollen IV 304,1 304,10 1 304,10

Laurer, Ernst 1946 Hubertus Ursensollen V 303,9 303,90 1 303,90

Bruckner, Walter 1940 SSG Schönberg V 303,2 303,20 1 303,20

Voigt, Karlheinz 1945 SSG Schönberg V 302,2 302,20 1 302,20

Haas, Herbert 1955 SG Artelshofen III 301,4 301,40 1 301,40

Teichmann Josef 1949 SV Waidach IV 300,5 300,50 1 300,50

Richthammer, Siegfried 1946 SSG Schönberg V 299,6 299,60 1 299,60

Wolter, Hans 1952 SG Artelshofen IV 298,1 298,10 1 298,10

Meister, Ingo 1960 SSV Dietershofen II 296,0 296,00 1 296,00

Schaffer, Paul 1961 SG Rüsselbach II 293,7 293,70 1 293,70

Pfeiffer, Susi 1967 SSG Schönberg I 292,4 292,40 1 292,40

Amberger, Edith 1946 SSG Schönberg V 287,8 287,80 1 287,80

Eckert, Karl 1944 SV Waidach V 286,8 286,80 1 286,80

Dax, Johann 1952 SG Rüsselbach IV 286,2 286,20 1 286,20

Scharrer, Heinz 1952 SG Artelshofen IV 284,8 284,80 1 284,80

Teilnehmer: 31 0 0 0 0

R24 Auflage - Einzelwertung - 2024 - Durchschnitt



GruppEinz

Seite 1

Verein

Senior-en-

gruppe DG1 DG2 DG3 DG4 DG5 Gesamt

Wett-

kampf

Durch- 

schnitt

Senioren I :
Bär, Claudia 66 Schönberg I 312,5 312,50 1 312,50

Bär, Thomas 66 Schönberg I 308,7 308,70 1 308,70

Pfeiffer, Susi 67 Schönberg I 292,4 292,40 1 292,40

Senioren II:
Schwederski Roland 59 Hohenstadt II 311,9 311,90 1 311,90

Birle Angelika 60 Schönberg II 310,2 310,20 1 310,20

Bauer Klaus 59 Hohenstadt II 307,6 307,60 1 307,60

Meister, Ingo 60 Dietershofen II 296,0 296,00 1 296,00

Schaffer Paul 61 Rüsselbach II 293,7 293,70 1 293,70

Senioren III:
Neuner Martin 55 Waidach III 315,7 315,70 1 315,70

Bruckner Gabriele 56 Schönberg III 314,3 314,30 1 314,30

Tersch Dieter 58 Hohenstadt III 313,7 313,70 1 313,70

Sieber, Albert 55 Hohenstadt III 307,3 307,30 1 307,30

Haas Herbert 55 Artelshofen III 301,4 301,40 1 301,40

Senioren IV:
Birle Georg 52 Schönberg IV 316,8 316,80 1 316,80

Werthner Werner 53 Schönberg IV 314,8 314,80 1 314,80

Strobl, Johann 53 Ursensollen IV 314,0 314,00 1 314,00

Ochsenkühn, Michael 52 Dietershofen IV 312,5 312,50 1 312,50

Schiklath Kurt 50 Waidach IV 310,3 310,30 1 310,30

Stang Alfred 49 Ursensollen IV 307,0 307,00 1 307,00

Sambach Anneliese 50 Hohenstadt IV 304,8 304,80 1 304,80

Zagel Klaus 50 Ursensollen IV 304,1 304,10 1 304,10

Teichmann Josef 49 SV Waidach IV 300,5 300,50 1 300,50

Wolter Hans 52 Artelshofen IV 298,1 298,10 1 298,10

Dax Johann 52 Rüsselbach IV 286,2 286,20 1 286,20

Scharrer Heinz 52 Artelshofen IV 284,8 284,80 1 284,80

Senioren V:
Müller Ernst 43 SV Hohenstadt V 312,3 312,30 1 312,30

Laurer Ernst 46 Ursensollen V 303,9 303,90 1 303,90

Bruckner Walter 40 Schönberg V 303,2 303,20 1 303,20

Voigt Karlheinz 45 Schönberg V 302,2 302,20 1 302,20

Richthammer Siegfried 46 Schönberg V 299,6 299,60 1 299,60

Amberger Edith 46 Schönberg V 287,8 287,80 1 287,80

Eckert Karl 44 Waidach V 286,8 286,80 1 286,80

Lebensalter: 51-60 Senioren I 71-75 Senioren IV Hocker

61-65 Senioren II 76 u. älter Senioren V Hocker

66-70 Senioren III Hocker KöB Hocker (mit Pass-Eintrag) 

R24 Auflage - Gruppen-Einzelwertung - 2024 - Durchschnitt


